

**Profors ApS**  
Klørvænget 26, 6100 Haderslev

**CVR-nr. 34 90 32 20**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Profors ApS Klørvænget 26 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 90 32 20 Stiftet: 9. januar 2013 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Krogh Ejlersen Michael Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	NBK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsagentur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.119.838 kr. mod 2.152.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.236 kr. mod 140.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.119.838</b>	<b>2.152.931</b>
1 Personaleomkostninger	-2.264.195	-1.871.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.225	-90.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.582</b>	<b>190.735</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.862	-4.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.444</b>	<b>186.208</b>
2 Skat af årets resultat	45.208	-45.786
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.236</b>	<b>140.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	29.822
Disponeret fra overført resultat	-713.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.236</b>	<b>140.422</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.674	298.900
3 Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.674</u>	<u>298.900</u>
4 Andre tilgodehavender	<u>14.235</u>	<u>8.156</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.235</u>	<u>8.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.909</u></b>	<b><u>307.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.899	148.450
Udskudte skatteaktiver	39.706	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.605</u>	<u>169.822</u>
Likvide beholdninger	<u>994.265</u>	<u>774.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.214.870</u></b>	<b><u>944.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.475.779</u></b>	<b><u>1.251.646</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2	713.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.002</b>	<b>903.838</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.619	0
Selskabsskat	0	26.082
Anden gæld	829.158	316.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.777	342.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.777</b>	<b>342.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.475.779</b>	<b>1.251.646</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	683.416	500.000	1.263.416
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.822	110.600	140.422
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	713.238	110.600	903.838
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713.236	540.000	-173.236
	<b>80.000</b>	<b>2</b>	<b>540.000</b>	<b>620.002</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.576.022	1.483.748
Pensioner	194.502	188.242
Andre omkostninger til social sikring	20.978	22.322
Personaleomkostninger i øvrigt	472.693	177.566
	<b>2.264.195</b>	<b>1.871.878</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	38.082
Årets regulering af udskudt skat	-45.208	3.542
Regulering af tidligere års skat	0	4.162
	<b>-45.208</b>	<b>45.786</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	719.389	54.834
Tilgang	14.999	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>734.388</b>	<b>54.834</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	420.489	54.834
Årets afskrivninger	67.225	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>487.714</b>	<b>54.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>246.674</b>	<b>0</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	14.235	8.156
	<b>14.235</b>	<b>8.156</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.